
Kód: 2020_04
Stavba: RVT Ženich

REKAPITULACE STAVBY

i
KSO: CC-CZ:
Místo: k. ú. Hrad Nečtiny/Nové Městečko u Nečtin Datum: 21.4.2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29113679
JIKELLSTAV s.r.o. DIČ: CZ29113679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 724 515,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 724 515,72 152 148,30

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 876 664,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a 

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_04

Stavba: RVT Ženich

Místo: k. ú. Hrad Nečtiny/Nové Městečko u Nečtin Datum: 21.4. 2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s

Náklady z rozpočtů 724 515,72 876 664,02

SO 01 Revitalizace potoka, tůně
VON VON

662 515,72 801 644,02
62 000,00 75 020,00

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

RVT Ženich 
Objekt:

SO 01 - Revitalizace potoka, tůně

KSO: CC-CZ:
Místo: k. ú. Hrad Nečtiny/Nové Městečko u Nečtin Datum: 21.4. 2020

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29113679
JIKELLSTAV s.r.o. DIČ: CZ29113679

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 662 515,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 662 515,72 21,00% 139 128,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 801 644,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RVT Ženich

Objekt:
SO 01 - Revitalizace potoka, tůně

Místo: k. ú. Hrad Nečtiny/Nové Městečko u Nečtin Datum: 21.4. 2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 662 515,72

HSV - Práce a dodávky HSV 662 515,72

1 - Zemní práce 513 144,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce 35 601,50

4 - Vodorovné konstrukce 36 502,40

5 - Komunikace pozemní 62 920,00

8-Trubní vedení 2 277,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 200,00

997 - Přesun suté 5 500,00

998 - Přesun hmot 2 369,68

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
RVT Ženich

Objekt:
SO 01 - Revitalizace potoka, tůně

Místo: k. ú. Hrad Nečtiny/Nové Městečko u

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JIKELLSTAVs.ro.

Nečtin Datum: 21. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0g2 515,72

d HSV Práce a dodávky HSV 662 515,72

d 1 Zemní práce 513 144,92

1 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2 m2 70,000 50,00 3 500,00 CS ŮRS 2020 01

2 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 
mm kus 19,000 180,00 3 420,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 
mm kus 1,000 550,00 550,00 CS ŮRS 2020 01

4 K 112101103 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 
mm kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ŮRS 2020 01

5 K 112201101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 6,000 150,00 900,00 CS ŮRS 2020 01
p Poznámka k položce:

dle sumáře dřevin

6 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 4,000 150,00 600,00 CS ŮRS 2020 01
p Poznámka k položce:

dle sumáře dřevin

7 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2020 01
p Poznámka k položce:

dle sumáře dřevin

8 K 121151123 Sejmuti ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 1 556,000 22,00 34 232,00 CS ŮRS 2020 01

p Poznámka k položce:
dle bilance ZP

9 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 158,490 88,00 13 947,12 CS ŮRS 2020 01

W 86,7"snížení hráze dle bilance ZP 86,700
W 8,4*3,1"výkop přelivu délka x prům.plocha 26,040
W 2,5*18,3"překop hráze prům šířka x plocha dle D2 45,750
W Součet 158,490

10 K 122703601 Odstranění nánosů pří únosností dna přes 0,15 do 40 
kPa m3 592,000 92,00 54 464,00 CS ÚRS 2020 01

p Poznámka k položce:
dle bilance ZP

11 K 131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 398,000 310,00 123 380,00 CS ŮRS 2020 01

p Poznámka k položce:
hloubeni tůní dle bilance ZP

12 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 12,600 350,00 4 410,00 CS ÚRS 2020 01

W 2,1*6"betonovv Drah 12,600

13 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 6,000 200,00 1 200,00 CS ŮRS 2020 01

14 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 162201424 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ŮRS 2020 01

16 K 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 201,000 90,00 18 090,00 CS ÚRS 2020 01

W 78+117+6"zoevnění lesních cest dle bilance ZP 201,000

17 K 162751115 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 669,000 140,00 93 660,00 CS ŮRS 2020 01

w
w
w

592"sediment na deponii
83-6"přebylek zeminy dle bilance ZP
Součet

592,000
77,000

669,000

18 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3

m3 592,000 35,00 20 720,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
naloženi sedimentu z hromad v nádrži na dopravní prostředek

W_________________ 592"sediment vodorovné přemístění_____________________________ _______ 592,000

19 K 171151103 Uložení sypaníny z hornin soudržných do násypů m3 284,490 60,00 17 069,40 CS ÚRS 2020 01
zhutněných
Poznámka k položce: 
zásyp zemníku dle BZP

W 86,7"smzení hráze dle bilance ZP 86,700
w 8,4*3,1"výkop přelivu délka x prům.píocha 26,040
W 2,5*18,3"překop hráze prům šířka x plocha dle D2 45,750
W 4*1,5"zemní hrázky na stávajícím korytě 6,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

120"hrázky tůní dle bilance ZP
Součet

120,000
284,490

20 K 171152101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných silnic a dálnic

m3 195,000 60,00 11 700,00 CS ÚRS 2020 01

w 78+117"zpevnění lesních cest dle bilance ZP 195,000

21 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 669,000 19,00 12711,00 CS ÚRS 2020 01

P

w

Poznámka k položce: 
uloženi sedimentů na deponii
675-6"na deponii 8km 669,000

22 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 12,600 110,00 1 386,00 CS ÚRS 2020 01

w 2,1*6"betonový práh 12,600

23 K 181351113 Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pl přes 500 
m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 1 572,000 35,00 55 020,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
Dle bilance ZP, po louce po hrázi a po hrázkách

W _________________ 1566+6_____________________________________________ _______ 1 572,000

24 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 572,000 11,00 17 292,00 CS ÚRS 2020 01

25 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 23,580 105,00 2 475,90 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:
Složeni travní směsi: kostřava luční 28 %, kostřava červená 27 %,

P f/pn/ce luční 15 %, psineček obecný 5 %, tomka vonná 15 %, třes/ice
prostředni 10 %

W_________________ 1572*0,015 'Přepočtené koeficientem množství_____________ _______ ________ 23,580
26 K 182201101 Svahování násypů m2 287,500 13,00 3 737,50 CS ÚRS 2020 01

p Poznámka k položce:
dle bilance ZP

27 K 184818242 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm 
bedněním výškv přes 2 do 3 m kus 15,000 132,00 1 980,00 CS ÚRS 2020 01

p Poznámka k položce:
dle situace C3

28 K R1001 Převedení vody potrubím během výstavby celek 1,000 12 000,00 12 000,00

Poznámka k položce:
převedeni vody potrubím přes hráz během výstavby včetně dodávky 
potrubí DN400 délky 40m, pohotovostní čerpací soupravy dimenzované 

P na požadovanou dopravní výšku a průtok, zabudování těsnících
provizorních hrázek, jímkovánl, soustředění převáděné vody, rozebráni 
hrázek, zapravenl trouby pro převod vody a podpěrné stabilizační prvky 
pro potrubí

29 K R1002 Likvidace nehroubí (křoviny a větve stromů) v souladu 
s platnou legislativou soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

P

Poznámka k položce:
Viz kalkulace R položky
Položka obsahuje likvidaci nehroubí včetně shrabáni a úklidu zbytků po 
likvidaci a po těžbě. Jedná se o likvidaci nehroubí po odstraněni 70 m2 
křovin.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 601,50

30 K 321311115R Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 20/25 XF1 XA1, S2 m3 3,600 5 500,00 19 800,00

w 6*1,2*0,5"beton. práh 3,600

31 K 321351010 Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - zřízení m2 16,900 880,00 14 872,00 CS ÚRS 2020 01

w 6*1,3*2+0,5*1,3*2 16,900

32 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - 
odstranění

m2 16,900 55,00 929,50 CS ÚRS 2020 01

D 4 Vodorovné konstrukce 36 502,40

33 K 451571311 Lože pod dlažby z kameniva těženého drobného 
vrstva ti do 100 mm m2 36,960 150,00 5 544,00 CS ÚRS 2020 01

w 8,4*4,4"pod rovnaninou 36,960

34 K 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 
otevřený výkop

m3 0,434 2 800,00 1 215,20 CS ÚRS 2020 01

w 6,2*0,7*0,1 0,434

35 K 463211153 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce m3 14,784 1 800,00 26 611,20 CS ÚRS 2020 01

w 8,4*4,4*0,4" přeliv 14,784

36 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 
mm z terénu

m3 2,400 305,00 3 132,00 CS ÚRS 2020 01

w 16*0,15"přeliv tůně 1 2,400

D 5 Komunikace pozemní 62 920,00
37 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 330,000 39,00 12 870,00 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:
včetně geotextllťe a propustku, včetně podkladních vrstev, v ceně 
započítán odvoz suti a její likvidace na recyklačním centru včetně 
poplatků

38 K 451971112 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v 
terénu sponami m2 550,000 8,00 4 400,00 CS ÚRS 2020 01

w 110*5 550,000

39 M 69311068 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 550,000 22,00 12 100,00 CS ÚRS 2020 01

40 K 460650141R Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních 
panelů se štěrkovým ložem m2 330,000 85,00 28 050,00

Poznámka k položce:
P panely v majetku zhotovitele, položka zahrnuje i dodávku hutněného

kameniva pod panely

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 110*3 330,000
41 M 59381008R panel silniční 3,00x1,00x0,18m kus 110,000 50,00 5 500,00

P Poznámka k položce:
budou použily panely, které jsou v majetku zhotovitele

D 8 Trubní vedení 2 277,22

42 K 890311851
Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru 
do 1,5 m3 m3 6,960 220,00 1 531,20 CS ÚRS 2020 01

w 3*1,2*1,4+6*0,4*0,8"iímka a betonový práh pod hrází 6,960

43 K 890431851 Bouráni šachet z prefabrikovaných skruží strojně 
obestavěného prostoru do 3 m3 m3 3,391 220,00 746,02 CS ÚRS 2020 01

w 0,6*0,6*3114*3"vybourání studny pod hrází 3,391

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 200,00

44 K 919541111 Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 
400 m 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce:
položka obsahuje hutněný obsyp trouby z výkopů tůni na sta vbě

45 M 55284046
trubka ocelová bezešvá konstrukční jakost S355J2H 
(11 503) 323,9x8, Omm

m 6,000 550,00 3 300,00 CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce:
obrátkovost 1/3, trouba je majetkem zhotovitele

D 997 Přesun sutě 5 500,00

46 K 99700651R Odvoz suti, naložení, vodorovný přesun, poplatky za 
uložení suti v recykl.centru soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

P
Poznámka k položce:
položka obsahuje odvoz suti, naloženi, složení, vodorovný přesun, 
poplatky za uloženi suti v recykl.centru doklady o uloženi, vážni lístky 
(množství 15,3981)

D 998 Přesun hmot 2 369,68
47 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže t 43,085 55,00 2 369,68 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RVT Ženich 

Objekt:
VON-VON

KSO: CC-CZ:
Místo: k. ú. Hrad Nečtiny/Nové Městečko u Nečtin Datum: 21.4, 2020

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 29113679
JIKELLSTAV s.r.o. DIČ: CZ29113679

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 000,00 21,00% 13 020,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 020,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RVT Ženich

Objekt:
VON-VON

Místo: k. ú. Hrad Nečtiny/Nové Městečko u Nečtin Datum: 21.4. 2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
JIKELLSTAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 62 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
RVT Ženich

Objekt:
VON-VON

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

k. ú. Hrad Nečtiny/Nové Městečko u Nečtin

Lesy České republiky, s.p.
JIKELLSTAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

21.4. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 000,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady____________ __________ ___________________ 62 000,00

1 K R01
Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřízení a likvidace 
zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů, skládek, deponií, kropení proti prášení apod.

celek 1,000 6 000,00 6 000,00

2 K R02

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a 
komunikací zpět jejich vlastníkům (správcům), včetně 
uvedeni pozemků a komunikaci využitých při stavbě 
(přesun hmot, odvoz suti, přeprava stavební techniky) 
do původního stavu.

celek 1,000 1 000,00 1 000,00

3 K R03 Zajištění umístěni štítku o povolení stavby na 
viditelném místě u vstupu na staveniště.

celek 1,000 500,00 500,00

5 K R04

Zpracování a předáni dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) a 
zaměření skutečného provedeni stavby - geodetická 
část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) 
v rozsahu odpovídajícím příslušným právním 
předpisům

celek 1,000 25 000,00 25 000,00

4 K R10
Provedení opatření vyplývajících z povodňového a 
havarijního plánu včetně jejich aktualizace, doplnění a 
schválení

celek 1,000 1 500,00 1 500,00

6 K R05

Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení 
geodetických prací nutných k posouzení shody 
realizované stavby se schválenou projektovou 
dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřictví.

celek 1,000 10 000,00 10 000,00

7 K R06 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

celek 1,000 500,00 500,00

8 K R07
Vyhotoveni Geometrického plánu za účasti odpovědné 
osoby zástupce zhotovitele pro zápis hotové stavby do 
katastru nemovitostí, potvrzení katastrem nemovitostí

celek 1,000 15 000,00 15 000,00

10 K R08 Prohlídka staveniště před zahájením prací s ohledem 
na výskyt zvláště chráněných částí přírody celek 1,000 500,00 500,00

11 K R11
Oznámeni zahájení prací Archeolog, ústavu.
Provádění archeologického dohledu pověřenou 
organizací

celek 1,000 500,00 500,00

12 K R12
Vyhotovení havarijního plánu, včetně potvrzení 
vodoprávním úřadem

celek 1,000 500,00 500,00

13 K R13

Aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou 
platnosti v období mezi předáním staveniště a 
vytyčením sítí, zajištění povolení pro práci v 
ochranném pásmu VN včetně jeho vyznačení 
výstražnou tabulí v terénu

celek 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 3 z 3




